



**LANGELANDS ELEKTRO APS
SCHNOHRSVEJ 42
RUDKØBING**

CVR. NR. 38 27 79 60

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. december 2021**

Ole Steen Jørgensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter består i at drive elektroværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 259.501.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.171.444 og en egenkapital på kr. 1.860.821.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

| Noter | 2020/2021 | 2019/2020 t.kr. |
|--|-----------------------|--------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.355.771 | 1.295 |
| 1 Personalemkostninger | -998.017 | -893 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | <u>-22.916</u> | <u>-23</u> |
| DRIFTSRESULTAT | 334.838 | 379 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-1.796</u> | <u>-2</u> |
| ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | 333.042 | 377 |
| Skat af årets resultat | <u>-73.541</u> | <u>-89</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>259.501</u> | <u>288</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overført resultat | <u>59.501</u> | <u>288</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>259.501</u> | <u>288</u> |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

| | | AKTIVER | |
|--------------|---|--------------------------------|-----------------------------|
| Noter | | 2021 | 2020 t.kr. |
| | Grunde og bygninger | <u>1.118.270</u> | <u>1.141</u> |
| | Materielle anlægsaktiver | <u>1.118.270</u> | <u>1.141</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>1.118.270</u> | <u>1.141</u> |
| | Varebeholdninger | <u>320.912</u> | <u>258</u> |
| | Tilgodehavender fra salg | 168.670 | 262 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 97.640 | 50 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>9.637</u> | <u>9</u> |
| | Tilgodehavender | <u>275.947</u> | <u>321</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>456.315</u> | <u>405</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>1.053.174</u> | <u>984</u> |
| | AKTIVER | <u><u>2.171.444</u></u> | <u><u>2.125</u></u> |



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

| Noter | 2021 | 2020 t.kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|
| Anpartskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 1.610.821 | 1.551 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | <u>1.860.821</u> | <u>1.601</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>36.599</u> | <u>30</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>36.599</u> | <u>30</u> |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>35</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | <u>0</u> | <u>35</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.217 | 96 |
| Selskabsskat | 38.858 | 52 |
| Anden gæld | <u>174.949</u> | <u>311</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>274.024</u> | <u>459</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>274.024</u> | <u>459</u> |
| PASSIVER | <u><u>2.171.444</u></u> | <u><u>2.125</u></u> |



EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|-----------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital 1/10 2020 | 50.000 | 1.551.320 | 0 | 1.601.320 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 0 | 59.501 | 200.000 | 259.501 |
| | <u>50.000</u> | <u>1.610.821</u> | <u>200.000</u> | <u>1.860.821</u> |
| Egenkapital 30/9 2021 | <u>50.000</u> | <u>1.610.821</u> | <u>200.000</u> | <u>1.860.821</u> |



NOTER

| | 2020/2021 | 2019/2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | t.kr. |
| Lønninger og gage | 855.679 | 775 |
| Pension | 115.018 | 96 |
| Andre sociale bidrag | 29.694 | 24 |
| Refusioner | <u>-2.374</u> | <u>-2</u> |
| | <u>998.017</u> | <u>893</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>3</u> |